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Seloste ja perustelut: Jätelain mukaan kunnan on perittävä järjestämästään jätehuollosta jätemaksua, 

jolla katetaan kunnalle tehtävän hoitamisesta aiheutuvat kustannukset. Jätelaissa 
säädetään jätemaksun ja sen perustana olevan jätetaksan laadinnasta. Jätetaksa 
on asiakirja, joka sisältää luettelon käytössä olevista jätemaksuista ja niiden 
laskentaperusteista yksikköhintoineen. Kunnassa on oltava voimassa oleva 
jätetaksa, jotta julkisoikeudellista jätemaksua voidaan periä. Jätetaksa koskee 
kunnan jätehuollon järjestämisvastuulle kuuluvia jätteitä, kuten kotitalouksien ja 
kunnan hallinto- ja palvelutoiminnan jätteitä. Kunnan ensisijaiselle vastuulle 
kuuluva jätetaksa ei koske saostus- ja umpisäiliölietteitä eikä kunnan toissijaiselle 
vastuulle kuuluvia jätteitä eikä alueellisen putkikeräysjärjestelmän jätetaksaa. 
Jätetaksa päätetään ilman arvonlisäveroa.  

 
 Vuoden 2026 jätetaksan rakenne on sama kuin vuonna 2025. Jätemaksu koostuu 

perusmaksuosuudesta sekä järjestetyn jätehuollon maksusta. Järjestetyn jäte-
huollon maksu on maksu jäteastioiden tyhjennyksistä tai aluejätepisteen 
käytöstä. Samoin kuin aikaisempina vuosina, perusmaksu sisältyy edelleen 
aluejätepisteiden käyttäjien vuosimaksuun sekä kiinteistöittäisessä jätehuolto-
palvelussa sekajätteen keräysvälineen tyhjennyshintaan. 

 
 Jätemaksun perusmaksuosuuteen ei esitetä muutoksia vuoden 2026 jätetaksaan. 

jätemaksun perusmaksuosuudella esitetään katettavaksi tiedotusta ja neuvontaa, 
kotitalouksien vaarallisten jätteiden jätehuoltoa, jäteasemien ja ekopisteiden 
hoitoa sekä jätehuoltoviranomaisen toiminnan kustannuksia. 

 
 Jätetaksaan on tuotu uutena asiana lavapalvelut kotitalouksille. Lavapalvelut ovat 

vapaaehtoisia kotitalouksille tarjottavia lisäpalveluita. Taksaesityksestä on 
poistettu terveydenhuollon lasin vastaanottopalvelu tarpeettomana. Hyvinvointi-
alueiden jätehuollon järjestäminen on lakimuutoksen seurauksena siirtynyt pois 
kunnan vastuulta ja siitä syystä edellä mainittu jätehuoltopalvelu ei ole enää 
tarpeellinen. 

 
 Taksaesitykseen on lisäksi tehty pieniä selkeyttäviä tekstitarkennuksia mm. 

kiinteistökohtaisten lisätöiden osalta. Syväkeräysastioiden pesuun ja turhaan 
toimitetun astian pois kuljettamiseen liittyen on myös tehty tarkennuksia. 
Keräysvälineiden täyttöön, sijoittamiseen ja jäteastioiden painoon liittyen on 
myös tehty pieniä tekstitarkennuksia, johtuen päällekkäisyyksistä kunnallisiin 
jätehuoltomääräyksiin. Myös kiinteistölle rajatun pääsyajan määritelmää on 
tarkennettu aiemmasta. Jätekeskuksissa vastaanotettavien painoperusteisten 
kuormien vastaanottoon liittyviä ehtoja ja raportointivelvollisuutta MaterialPort-
järjestelmään on myös tarkennettu aiemmasta. 

 
 Jäteasemilla ja jätekeskuksissa otetaan maksutta erikseen lajiteltuna vastaan 

kotitalouksien materiaalina hyötykäyttöön kelpaavaa jätettä kuten paperia, 
pahvia, kartonkia, metallia ja lasipakkauksia. Veloituksetta otetaan vastaan myös 
kotitalouksien sähkö- ja elektroniikkalaitteita ja kotitalouksien vaarallisia jätteitä, 



lukuun ottamatta yli 200 litran eriä öljyjä tai muita nesteitä. Lisäksi 
jätekeskuksissa otetaan veloituksetta vastaan erikseen lajiteltuna maatuvaa 
puutarhajätettä ja omenoita enintään 2 m3:n eriä sekä risuja, oksia ja pieniä 
puunrunkoja enintään 4 m3:n eriä. 

 
 Liitemateriaalista käy ilmi yksityiskohtaisemmin hintamuutokset vuosien 2025 ja 

2026 välillä.  
 
 
 Teknisen lautakunnan lausunto 
 
 Tekninen lautakunta kiittää mahdollisuudesta lausua kunnan ensisijaiselle 

vastuulle kuuluvasta jätetaksasta. Muutokset ovat pieniä ja osaan jätemaksuja ei 
ole esitetty korotuksia ollenkaan. Erityisesti kotitalouksien risujen, oksien, 
runkojen ja maatuvan puutarhajätteen maksutonta vastaanottoa pidetään 
edelleen hyvänä asiana muun kotitalouksien toimittaman hyötykäyttöön 
kelpaavan jätteen ohella. 
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Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää antaa selosteosan mukaisen lausunnon kunnan 

ensisijaiselle vastuulle kuluvan jätteen jätetaksaesityksestä vuodelle 2026. 
 

Päätös: Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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